
Zarządzenie nr 13/2024 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw, rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku .  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2023.40 t.j.) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz.U.2023.2408 t.j.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 

2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 

rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1109) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyznaczam na terenie Gminy Głowno miejsca przeznaczone do bezpłatnego 

umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. Miejscami tymi są tablice ogłoszeń znajdujące się w sołectwach położonych 

na terenie gminy oraz tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Głowno. 

        2. Wykaz miejsc o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Głowno  oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Głowno. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

/-/ Marek Jóźwiak 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 

wyborach  do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

 

1. Albinów nr 31A 

2. Antoniew nr 24 

3. Boczki Domaradzkie nr 39 

4. Boczki Zarzeczne nr 1 

5. Bronisławów nr 34 

6. Chlebowice nr 16 

7. Dąbrowa nr 12 

8. Domaradzyn nr 9 

9. Feliksów nr 3 

10. Gawronki nr 3a 

11. Helenów nr 15 

12. Jasionna nr 20 

13. Kadzielin nr 14 

14. Kamień nr 30 

15. Karasica nr 5 

16. Karnków nr 51 

17. Konarzew nr 44 

18. Lubianków nr 14 

19. Mąkolice nr 144 

20. Mięsośnia nr 4 

21. Ostrołęka nr 44 

22. Piaski Rudnickie nr 17 

23. Popów Głowieński nr 28 

24. Popówek Włościański nr 8 

25. Rudniczek nr 40 

26. Władysławów Bielawski nr 6 

27. Władysławów Popowski nr 6 

28. Wola Lubiankowska nr 22 

29. Wola Mąkolska nr 65 

30. Wola Zbrożkowa nr 11A 

31. Ziewanice nr 55 

32. Tablica Urzędu Gminy Głowno – Głowno, ul. Kilińskiego 2 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

/-/ Marek Jóźwiak 


